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MASSERIA
CAMMAROTA

POGGIO
CAVALLO

CONTRADA
ROSSELLINO

STRADA

STATALE

VIA

ROSSELLINO

261

262

Fiu
me

 Ba
sen

to

Torrente La Tora

Torrente Gallite
llo

Vivaio Forestale

Chiesa Rossellino

Scuola dell'Infanzia "Lo Scrigno"

Scuola Eleementare III Circolo

2587000

2587000

2587500

2587500

2588000

2588000

44
96

50
0

44
96

50
0

44
97

00
0

44
97

00
0

44
97

50
0

44
97

50
0

Comune di Potenza 

PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

Comune di Potenza    Assessorato Protezione Civile 
PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

ROSSELLINO
Rossellino 

Sistema di riferimento: Gauss Boaga, Roma 40 fuso EST

LEGENDA

Sca
la 

1:2
.00

0

Dirigente
Responsabile 
del procedimento
Collaboratori

arch. Giancarlo Andriulli
geom. Luigi Cecere  

arch. Ivana Navarra  
ing. Donatella Zotta

Marzo 2006

Unità di Progetto Protezione Civile e Sicurezza
Assessorato Protezione Civile

Unità di Progetto Protezione Civile e Sicurezza

6.13. QUADRO SINOTTICO CITTADINO
ROSSELLINO

fiume Basento
torrenti

Reticolo idrografico

Rischio idraulico (PAI 2005)
aree a rischio di inondazione Tr=30 anni
aree a rischio di inondazione Tr=200 anni
aree a rischio di inondazione Tr=500 anni

Funzione d'uso degli edifici

attività collettive militari attività collettive religiose
strutture abitative private strutture per l'istruzione

Aree di emergenza
aree attesa

Elementi critici della viabilità
" ponti, viadotti a rischio

limite aggregato urbano


